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 Öğrencimiz Türkiye ġampiyonu ol-

du. 03-07 Mart 2019 tarihleri arasında Tür-

kiye Bilek GüreĢi Federasyonu tarafından 

Antalya’da düzenlenen Türkiye Bilek Gü-

reĢi Türkiye Ģampiyonasında Kozan Fatih 

Anadolu Lisesi 11.sınıf öğrencisi Deniz 

Can UÇAR TÜRKİYE Şampiyonu oldu. 

Öğrencimiz bu baĢarısıyla Avrupa ġampi-

yonasına katılmaya hak kazandı. Kendisine 

Avrupa'daki Ģampiyonada baĢarılar dileriz. 

Genç Fatihler Kız Basketbol Takımımız Kozan 1.si 
 2018 - 2019 

Eğitim öğretim yılı 

liseler arası Basket-

bol Turnuvası-

nın  finali 

26.03.2019 tarihinde 

Fatih Anadolu Lise-

si ve Mehmet Akif 

Ersoy Lisesi arasın-

da oynandı.  Genç 

Fatihler Kız Basket-

bol Takımımız 

Mehmet Akif Ersoy 

Lisesini 42-28 yene-

rek Kozan 1. oldu. Geçtiğimiz yıllarda 

olduğu gibi bu yılda okulumuzun adını 

bütün sportif faaliyetlerde üst sıralara 

taĢıyan Beden Eğitimi öğretmenlerimiz 

Deniz GÜNALDI, Emrah TANRIVER-

DĠ’ ye özellikle teĢekkür ederiz. Öğren-

cilerimize ve emeği geçen diğer öğret-

menlerimize  de çok teĢekkür ederiz. 

HER ALANDA ŞAMPİYONUN ADI 

FATİH ANADOLU LİSESİ 

Fatih Okuyor… Fatih Okuyor... 

Kitap ġöleni 
 Bu yıl 2. düzenlenen  "Fatih 

Anadolu Lisesi Geleneksel Kitap ġö-

leni" Etkinliği Kütüphaneler Haftası 

dolayısıyla 26.03.2019 tarihinde oku-

lumuzda renkli görüntülere sahne ol-

du. Etkinlik Kütüphanecilik Kulübü 

danıĢman öğretmeni Hülya Karaya-

vuz´ un proje çalıĢmaları hakkında 

bilgi vermesi ile baĢladı. Kitap oku-

ma adına farkındalık oluĢturan Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni 

Ümit Özalp Kunt ile en çok okuyan 

ve kütüphaneye en çok katkı yapan 

öğrenciye plaket takdimi ile devam 

etti. 20 dakikalık birlikte yapılan oku-

ma etkinliğinin ardından Ģölen alanı-

na geçildi. AçılıĢı Kozan Kaymakamı 

Sayın ġafak GÜRÇAM, Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürü Sayın Faruk SÖNMEZ ve okul müdürleri birlikte gerçekleĢtirdi. ġölende canlandırı-

lan kültürel Ģahsiyetler, kitap tanıtımları, yöresel efsaneler, türküler ve hikayeleri, maniler gibi ede-

biyatın alanlarından örnekler sergilendi. Edebiyat oyunlarla öğrenildi. Okumanın önemi örnekler 

üzerinden hazırlanan panolarla vurgulandı. Konuklar edebiyat bilgilerini sınadılar. Sözden Saza pro-

jesiyle Ģölen boyunca Ģiirlerin müzikal 

Ģekilleri canlı performans sergilediler. 

Ġlçedeki ilk, orta ve lise okullarının da 

katılımıyla keyifli bir Ģölen gerçekleĢ-

ti. 

 ġölene katılan Kozan Kayma-

kamı Sayın ġafak GÜRÇAM´´, Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürü Sayın Faruk 

SÖNMEZ´ e ve Ģölene katılan herkese 

teĢekkür ederiz. 

  Kitap ġölenini düzenleyen  Kü-

tüphane kulübü öğretmen ve öğrenci-

lerine teĢekkür ederiz. 

Öğrencimiz Bilal YILDIZHAN Ödülünü Aldı 
 

12 Mart Ġstiklal MarĢımı-

zın kabulü dolayısıyla ya-

pılan Mehmet Akif konulu 

Ģiir yazma yarıĢmasında 

üçüncü olan okulumuz öğ-

rencisi Bilal YILDIZHAN 

ödülünü  Kozan Cumhuri-

yet BaĢsavcısı Mustafa Ye-

Ģil´den aldı. Öğrencimizi 

kutlar, baĢarılarının deva-

mını dileriz. 

Türkiye Kadınlar Satranç Şampiyonası 

Türkiye Satranç Federasyonunun 02.03.2019- 

09.03.2019 tarihleri arasında Antalya´da dü-

zenlediği "Arzum Türkiye Kadınlar Satranç 

ġampiyonası’ na sporcu olarak katılan Türk 

Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Meryem SA-

RIKAYA´ ya baĢarılar dileriz. 



OKULUMUZDAN HABERLER 
Deniz Can UÇAR´ın  

Sayın Kaymakamımız Tarafından Kabulü 
Kozan Kaymakamımız Sayın ġafak GÜRÇAM´ ın 

Bilek GüreĢi  60 kg Sağ Kol Türkiye ġampiyonu 

11. Sınıf Öğrencimiz (Kozan Gençlik Spor ve Ġz-

cilik Kulübü Sporcusu) Deniz Can UÇAR ´ı 

15.03.2019 tarihinde kabul etti. Kozan Kaymaka-

mı sayın ġafak GÜRÇAM´ a çok teĢekkür ederiz. 

Genç Fatihler "Sağlık İçin Hareket Et" Yürüyüşünde 

Genç Fatihler 

19.03.2019 tarihinde 

Kozan´da düzenle-

nen "Sağlık Ġçin Ha-

reket Et" YürüyüĢü-

ne Beden Eğitimi 

öğretmenimiz Deniz 

GÜNALDI’ yla bir-

likte katıldı. 

TEBRİKLER (ECDADA MEKTUP YARIŞMASI) 
 

Ecdada Mektup Yazma YarıĢması Lise dalında öğren-

cilerimizden Berat  KURTARAN "Büyük Türk Lideri 

Kanuni´ye" adlı 

mektupla Kozan 

ilçe 1.’ si, Bilal 

YILDIZHAN " 

Sevgili Ecdad Fa-

tih Sultan Meh-

met" adlı mektup-

la Kozan Ġlçe 2.’ 

si oldu. Öğrencile-

rimizi kutlar baĢa-

rılarının devamını 

dileriz. 

Genç Fatihler Fuat SEZGİN Okuyor 

2018/6 Sayılı Resmi Gazete´ de yayımlanan genelgeye 

göre 2019 yılı "Prof. Dr. Fuat SEZGĠN Yılı" olarak 

ilan Genç Fatihler Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Ġsrafil AVCI´ nın danıĢmanlığında Fuat ZENGĠN oku-

yarak ilgili yarıĢmalara katılacaklar. Öğretmenimize ve 

öğrencilerimize teĢekkür ederiz. 

Okul Aile Birliği Toplantısı 

Fatih Anadolu Lise-

si Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

toplantısı 

19.03.2019 tarihin-

de okulumuzun top-

lantı salonunda dü-

zenlendi. Okul Aile 

Birliği Ailemize 

çok teĢekkür ederiz. 

SEMĠNERLER, EĞĠTĠM, ZĠYARET... 

Deprem Semineri 
 

Yüksek Jeoloji Mühendisi T. ġafak URġAVAġ 04.03.2019 tarihinde  Genç Fatihlere Deprem semineri ver-

di. Bizleri bilgilendirdiği için çok teĢekkür ederiz.  

Kan BağıĢı Semineri 
 

Kozan Kızılay ġubesi BaĢkanı Oğuz Cengiz 

Bey ve Kan 

BağıĢçısı 

Kazanım 

Uzmanları 

Burcu Ka-

man ve ġifa 

Nur Bayrak-

tar Kan Ba-

ğıĢı ile ilgili 

okulumuzda 

seminer verdiler. Öğrencilerimiz kan bağıĢı 

konusunda bi-

linçlendiler. Su-

numlarından do-

layı çok teĢekkür 

ederiz. 

Yunus Emre Ortaokulu Okulumuzda 
Yunus Emre Ortaokulu 

13.03.2019 tarihinde okulumuzu 

ziyaret etti. Öğrenciler öğretmen-

leriyle okulu gezdiler. Yunus 

Emre Ortaokulu  öğrencilerine 

ve değerli öğretmenlerine çok 

teĢekkür ederiz. 

Kozan Anaokulundan Hem Ziyaret 

Hem Sosyal Sorumluluk 
Ağaç Yaşken Dikilir 

Kozan Anaokulu öğrencileri 22.03.2019 tarihinde okulu-

muzu ziyaret edip okulumuzda ağaç dikim etkinliği düzen-

ledi. Emeği geçenlere çok teĢekkür ederiz. 



"Anne Baba ve Ergen Üçgeninde Etkili İletişim" Semineri 
 

23.03.2019 tarihinde Rehber öğretmen Orhan Kütükoğlu 

okulumuzda 9. ve 10. sınıfların velilerine yönelik  "Anne Ba-

ba ve Ergen Üçgeninde Etkili ĠletiĢim "  konusunda seminer 

verdi. Veliler için çok faydalı bir seminer oldu. Öğretmeni-

miz Orhan Kütükoğlu´na ve seminere katılan bütün velileri-

mize çok teĢekkür ederiz. 

2019 Fuat SEZGİN Yılı Tanıtım Panosu 

Okulumuzda "2019, FUAT SEZGĠN YILI" na dikkat çeken; 

Fuat Sezgin´i, çalıĢmalarını, "Ġstanbul Ġslam Bilim ve Teknolo-

ji Tarihi Müzesi"ni tanıtan pano hazırlandı. Müze´yi çevrimiçi 

de gezebilirsiniz: http:// www.ibtt.gov.tr   Emeği geçen öğren-

cilerimiz Semanur AĢcıoğlu ve Nurhayat IĢık´ a, DanıĢman 

Öğretmenleri Ġsrafil AVCI´ ya teĢekkür ederiz. 

Bahçemizin Kameriyeleri Tamamlandı 
 

Okul bahçemizin kameriye’ leri (kamelya) 

son kameriyenin de yapılmasıyla nihayet 

tamamlandı. Katkısı olan herkese can-ı gö-

nülden teĢekkür ederiz. 

Bahçemizdeki Bahar 

Cemreler düĢtü. Her yerde yeni bir hayat baĢlarken okul bahçemizde canlanmaya, renklenmeye, filizlenme-

ye baĢladı. Öğrencilerimiz de  bahar neĢesine katılınca bahçemizin seyrine doyum olmuyor... 

DOLU DOLU FATİH ANADOLU Halı Saha Futbol Maçında Muhteşem Buluşma 
 

Öğretmenlerimiz  üniversite yolunda ter döken son sınıfları-

mızdan 12/ B ile   dinlenme molası, moral ve motivasyon için 

okulumuzda Halı Saha Futbol maçında buluĢtu. Maç bitince 

yüzlerin gülümsemesi molanın iyi geldiğini gösterdi. Öğret-

menlerimize ve öğrencilerimize teĢekkür ederiz. 

Dünya Pi Günü 
 

Okulumuz Matematik Öğretmeni Meryem Avcı reh-

berliğinde  14.03.2019 tarihinde okulumuzda 10 /A ve 

10 /C sınıfları Pi Günü’nü türlü etkinliklerle kutladılar. 

Öğretmenimize ve öğrencilerimize teĢekkür ederiz. 

Okul Bahçesinde Ders 
 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Saniye AVAN 

derslerin bahçede iĢlenmesine uygun olan saatlerin-

de öğrencileriyle bahçede ders yapıyor. Açık hava-

da kuĢ sesleri ve rengarenk çiçekler arasında yapı-

lan dersler öğrencilerin de çok mutlu olduğu dersler 

oluyor. Öğretmenimiz Saniye Hanım´a çok teĢek-

kür ederiz. 



OKULUMUZDA DÜZENLENEN PROGRAMLAR 
" 12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy´u Anma Günü" 
 

Okulumuz Kültür ve Edebiyat Kulübü, Kulüp danıĢman öğretmeni Ġsrafil AV-

CI  öncülüğünde "12 Mart Ġstiklal MarĢı´nın Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy´u 

Anma Günü" programı yapıldı.. Ayrıca hocamız  Kozan Çukurova Okulu, Ko-

zan Anadolu Lisesi ve okulumuzda "Ġstiklal MarĢı´nı Anlamak" konulu seminer-

ler verdi. Anmak, anlamaya vesile olsun!.. "Allah bir daha bu millete ´Ġstiklal 

MarĢı´ yazdırmasın!" Öğretmenimiz Ġsrafil AVCI´ ya ve emeği geçen öğrencile-

rimize çok teĢekkür ederiz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve  

Şehitler Günü Programı 
 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitler Günü vesilesiyle baĢta Ça-

nakkale ġehitlerimiz olmak üzere bu  aziz vatanımız uğruna Ģehit 

olan tüm Ģehitlerimizi, Çanakkale 

Kara savaĢlarında destanlar yazan 

Mustafa Kemal Atatürk’ü minnet, 

Ģükran ve rahmetle anıyoruz. Çanak-

kale Zaferinin 104. Yıldönümünde 

18.03.2019 tarihinde Kozan Ticaret 

Borsası Konferans Salonunda düzen-

lenen programda emeği geçenlere 

çok teĢekkür ederiz. 

21 Mart.....NEVRUZ..YENİ GÜN 

Sümbüller, laleler, menekĢeler, susamlar, çiğdemler, papatya-

lar, rengarenk kır çiçekleri, süslü-püslü meyve ağaçları, börtü 

böcek, Ģırıldayan çıkaklar, coĢkun akan dereler, geleneksel 

oyunlarla coĢan gençler, kuĢ cıvıltıları ve masmavi bir gökyü-

zünün altında capcanlı bir yaĢam.... Hayatın ritmini yakalama-

nın tam zamanı bugün.   Okul bahçemizde 

21.03.2019 tarihinde  düzenlenen etkinliklere 

idareci arkadaĢlarımız, öğretmenlerimiz, di-

ğer okul personelimiz Genç Fatihlerle birlik-

te katıldı. GeçmiĢten bugüne Türk Devletle-

rinin bayraklarını coĢkuyla hatırladık. Nev-

ruz ateĢinin üzerinden atladık. Örste demir 

dövdük. Genç Fatihler çeĢitli 

yarıĢmalarla doyasıya ilkbaha-

rın coĢkusunu hissettiler. Eme-

ği geçen herkese çok teĢekkür 

ederiz. 

GENÇ FATİHLER SATRANÇ TURNUVASI 
Matematik Öğretmenimiz Bekir DEĞER´in ve Ġngilizce öğretmenimiz 

Ümit YAġAR´ın organize ettiği 2. (ikinci) "Genç Fatihler Satranç Tur-

nuvası" 12.03.2019 tarihinde okulumuzun Satranç Sınıfında 32 öğrenci-

nin katılımıyla baĢladı ve geçtiğimiz hafta Cuma günü sona erdi. Toplam 

32 öğrencimizin katıldığı turnuvayı 10-E Sınıfından Oğuz Kaan Arısoy 

finalde 11-B Sınıfından ġükrü Enes Turan’ ı yenerek kazandı. Turnuva-

da üçüncülüğü ise okulumuzun iddialı bayan oyuncusu Kevser DemirtaĢ 

oldu. Turnuvada dereceye giren  öğrencilerimize ödül olarak  madalya 

ve hediye çeki verilecek. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, baĢarılarının de-

vamını diliyoruz. 


